АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.12.2021 г  №  59-п                                                                        с. Лесное

Об отмене постановления  администрации Лесновского муниципального образования  от 19.09.2014 г. № 10-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление   муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лесновского  муниципального образования»

Во исполнение требований Федерального закона № 248-ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации  Лесновского  муниципального образования от 19.09.2014 г. № 10-п  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление   муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лесновского муниципального образования», с внесенными изменениями от 17.05.2017 № 23-п, от 17.12.2018г № 39-п -  отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                 Е.Г.Попова